
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

PORTARIA Nº 260/2014 
11/08/2014 

 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com base no Artigo 65, 
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º. Designar as servidoras abaixo nominadas para comporem o GTI 
Municipal – Grupo de Trabalho Intersetorial Municipal do Programa Saúde na 
Escola. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

> LUCIANE CRISTINA MEIRA BYCZKOVSKI 
> ZÉLIA SCHIMBOSKI GAVLIK 
> RUDIVANE VALIATI 
> JOSELAINE DE MIRANDA ALMEIDA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

> KEULLIN OLIBONI 
> LÚCIA BERTINI FERREIRA 
> GIORGIA REGINA LUCHESI 
> THAISE ALMEIDA GRANZOTTO 
> JULIANA C. BOEIRA 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 11 de agosto de 2014. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 

 
 


